РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД
368870 РД с. Тарумовка ул. Ш. Магомедова -  17 тел.:3-12-91, e-mail:

truo0531@mail.ru

« С З »  С (  2025 г. №<^-од

ПРИКАЗ
«О направлении победителей и призёров муниципального этапа
BCOIU 2024-2025 учебного года для участие в региональном этапе
ВСОШ г. Махачкала.»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 20 ноября 2024 г. № 05-02-2-1144/24 «Об утверждении графика проведения,
списка образовательных организаций (площадок) для осуществления координации
проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Республике
Дагестан в 2024-2025 учебном году», распоряжением Правительства Республики
Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О создании Республиканского центра по
выявлению и развитию таланта обучающихся», по результатам итоговых протоколов
муниципального этапа ВСОШ и согласно спискам предоставленных Министерством
образования и науки РД

Приказываю:

1.Направить учащихся образовательных организаций Тарумовского
района в г. Махачкала для участия в региональном этапе ВСОШ в 2024-
2025 учебном году в следующем составе:

№ ФИО предм ет класс 0 0

1 Парада Екатерина
Петровна

Анг. язык 11 МКОУ «Тарумовская СОШ»

2 Аджиманбетова Луиза
Эльдаровна

право 10 МКОУ «Новодмитриевская СОШ»

3 Абдуллаева Сабина
Алигаджиевна

физика 9 МКОУ «Раздольевская СОШ»

4 Халитова Ханипат
Магомедовна

физика 11 МКОУ «Новогеоргиевская СОШ»

mailto:truo0531@mail.ru

5 Абдуллаева Асият
Гусейновна

литература 10 МКОУ «Раздольевская СОШ»

6 Алигаджиева Марьям
Алигаджиевна

литература 11 МКОУ «Раздольевская СОШ»

7 Курбанова Радмила
Магомедовна

литература 11 МКОУ «Таловская СОШ»

8 Омарова Камилла
Магомедовна

литература 9 МКОУ «Карабаглинская СОШ»

9 Халитова Месед литература 11 МКОУ «Таловская СОШ»

10 Исаева Зарема
Исаевна

литература 9 МКОУ «Привольненская СОШ»

11 Нурудинова Зулхижат
Ризвановна

литература 11 МКОУ «Юрковская СОШ»

12 Омарова Хава
Таймазовна

литература 11 МКОУ «Кочубейская СОШ N91»

13 Таймударова Лилия
Таймударовна

литература 11 МКОУ «Юрковская СОШ»

14 Багандова Изабелла
Руслановна

литература 11 МКОУ «Раздольевская СОШ»

15 Магомедова Патимат
Магомедовна

литература 11 МКОУ «Новоромановская СОШ»

16 Максудов Магомед
Камильевич

литература 11 МКОУ «Новоромановская СОШ»

17 Нурлубаева Лейла
Арслановна

литература 11 МКОУ «Новодмитриевская СОШ»

18 Рамазанова Марьям
Нурмагомедовна

литература 10 МКОУ «Кочубейская СОШ N92»

18 Рамазанова Ширвана
Арсеновна

литерптура 10 МКОУ «Кочубейская СОШ N92»

I.  Методисту по учебным дисциплинам РОО Амирбекову Ш.И.
довести данный приказ до 0 0  района.

3. Руководителям 0 0  обеспечить доставку и участие учащихся на
региональном этапе ВСОШ согласно Методическим
рекомендациям и графику проведения (график прилагается).

V, Руководителю райметодкабинетом Абакаровой Ш.М. разместить приказ
на официальный сайт РОО.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение на 2 листах.

Карташова О.И.

СПИСОК
образовательных организаций (площадок) для осуществления координации проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Приложение к приказу № Ц -̂ол от «<Г9» 2025г.

№
п/п

Предмет Дата
проведения

Наименование образовательной
организации

Адрес

1. Искусство (МХК) 11 января ФГ’БОУ ВО «Дагестанский
государственный педагогический

университет им. Р. Гамзатова»

367003. Республика Дагестан,
г. Махачкала,

проспект Гамидова д. 17.
2. Астрономия 15 января ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный педагогический
университет»

367000. Республика Дагестан, г.
Махачкала,

ул. Дзержинского, д. 12
3. Обгцествознание 16.17 января ГАОУ ВО «Дагестанский государственный

университет народного хозяйства»
367008, Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. Джамалутдина Атаева, 5

4. Информатика 18, 20 января ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный технический университет»

367015, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

просп. Имама Шамиля, д. 70.
5. Химия 21,22 января ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет»
367000, Республика Дагестан, г.

Махачкала,
ул. Дзержинского, д. 12

6. Русский язык 23 января ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный университет»

367000, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. Гаджиева, д. 37
7. Немецкий язык 24, 25 января ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет»
367000, Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. Гаджиева, д. 37

8. Физика 27, 28 января ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный университет»

367000, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. Дзержинского, д. 12
9. Итальянский язык

Китайский язык
29,30 января ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет»
367000, Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. Гаджиева, д. 37

10. Математика 31 января, 1
февраля

ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный университет»

367000, Республика Дагестан, г.
Махачкала,

ул. Дзержинского, д. 12
11. Биология 3,5 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет»
367000, Республика Дагестан,

г. Махачкала.
ул. Батырая. 4. Биологический

факультет
12. Право 4 февраля ГАОУ ВО «Дагестанский государственный

университет народного хозяйства»
367008, Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. Джамалутдина Атаева, 5

13. История 6,7 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный педагогический

университет им. Р. Гамзатова»

367003, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. М. Ярагского, д. 57.
14. Французский язык 8,10 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет»
367000, Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. Гаджиева, д. 37

15. Г еография 11 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный педагогический

университет им. Р. Гамзатова»

367003, Республика Дагестан, г.
Махачкала,

ул. М. Ярагского, д. 57.
16. Физическая культура

(юноши)
14, 15 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный педагогический
университет им. Р. Гамзатова»

367003,
Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. М. Ярагского, д. 57.

Дворец спорта
17. Физическая культура

(девушки)
14, 15 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный педагогический
университет им. Р. Гамзатова»

367003,
Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. М. Ярагского, д. 57.

Дворец спорта
18. Литература 17 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный педагогический
университет им. Р. Гамзатова»

367003, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. М. Ярагского, д. 57.
19. Труд (технология) профиль

«Техника, технологии и
техническое творчество»

18,19 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный педагогический

университет им. Р. Гамзатова»

367003, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. М. Ярагского, д. 57.
20. Труд (технология) профиль

«Культура дома, дизайн и
технологии»

18,19 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный педагогический

университет им. Р. Гамзатова»

367003, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

проспект Гамидова д. 17.

21. Труд (технология) профиль
«Робототехника»

18,19 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный педагогический

университет им. Р. Гамзатова»

367003, Республика Дагестан,
г. Махачкала,

проспект Гамидова д. 17.
22. Труд (технология) профиль

«Информационная
безопасность»

18,19 февраля ГАОУ ВО «Дагестанский государственный
университет народного хозяйства»

367008. Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. Джамалутдина Атаева, 5
23. Экология 20, 21 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет им. М.М.
Джамбулатова»

367032. Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. М. Гаджиева, д. 180.
24. Английский язык 24.25 февраля ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет»
367000, Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. Гаджиева, д. 37

25. Основы безопасности и
защиты Родины

26, 27 февраля Г АОУ ВО «Дагестанский государственный
университет народного хозяйства»

367008. Республика Дагестан,
г. Махачкала,

ул. Джамалутдина Атаева. 5
26. Экономика 28 февраля • Г АОУ ВО «Дагестанский государственный

университет народного хозяйства»
367008, Республика Дагестан,

г. Махачкала,
ул. Джамалутдина Атаева, 5